MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1319/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YAS HUDA FARMACÊUTICO
MO. Presidente d a Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo­
nos à Indicação 2082/1 8, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
cientificados pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana que a obra em
apreço, conforme diretrizes, será pleiteada aos futuros empreenderes de loteamentos nas
imediações da Vic inal, como contra partida das medidas mitigadoras.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

.-

RB. (G. 28.6251171

AL
Chefe

"!.' .­
N -<A .....
G •

~
(SI -<:!".>
G>

~
-...1
C::•
(J'

~
~ =
i
~

~
~
~
~
~ =